
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2019 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 21 sierpnia 2019 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kleszczelach 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Sławomirowi Treszczotko – Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej w Kleszczelach do jednoosobowego działania w zakresie zwykłego zarządu, 

przez który rozumie się dokonywanie czynności prawnych w zakresie bieżącej działalności 

Szkoły Podstawowej w Kleszczelach.  

2. Pełnomocnictwo obejmuje zawieranie z innymi podmiotami umów związanych  

z bieżącym funkcjonowaniem Szkoły Podstawowej w Kleszczelach, z zastosowaniem 

procedur wynikających z ustawy o zamówieniach publicznych.  

3. Pełnomocnictwo obejmuje dokonywanie wszelkich czynności procesowych w zakresie 

określonym art. 91 Kodeksu postępowania cywilnego.  

4. Realizacja przedmiotowych czynności prawnych następuje w ramach środków 

finansowych określonych uchwałą budżetową na dany rok budżetowy dla Szkoły 

Podstawowej w Kleszczelach.  

§ 2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa określonego w § 1 potrzebna 

jest odrębna zgoda Burmistrza Kleszczel.  

§ 3. 1. Pełnomocnictwo udziela się na czas określony od dnia 1 września 2019 r. do dnia  

31 sierpnia 2024 r.  z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz 

 

mgr inż. Aleksander Sielicki  


